Commutatori - Codici
74 Catalogo generale - Marzo 2021
Commutatori manuali sovrapposti serie CSHLNS
Caratteristiche tecniche:
- Corrente nominale In:  160A, 250A
-	 Tensione	nominale	Ue:		 fino	a	250A	in	AC21	A/B	e	in	AC23	A/B
- Categoria di impiego: AC21 A/B
- Numero poli:  3, 3+N

posizioni 1-0-2.
Accessori disponibili: contatti ausiliari.
Serie CSHLN3S
Serie CSHLN3S
Descrizione Corrente nominale
In (A)
Codice
3P
Codice
3P+N
Commutatore sovrapposto CSHLN3S
3P o 3P+N sezionabile
senza manovra
montaggio su piastra
profondità minima porta 264mm
160 CSHLN3S3160 CSHLN3S4160
250 CSHLN3S3250 CSHLN3S4250
Commutatori - Codici
75Catalogo generale - Marzo 2021
Commutatori manuali sovrapposti serie CSHLNS
Accessori per commutatori serie CSHLN3S

posizioni 1-0-2.
Accessori disponibili: contatti ausiliari.
Serie CSHLN4S
Serie CSHLN4S
Descrizione Corrente nominale
In (A)
Codice
3P
Codice
3P+N
Commutatore sovrapposto CSHLN4S
3P o 3P+N sezionabile
senza manovra
montaggio su piastra
profondità minima porta 315mm
400 CSHLN4S3400 CSHLN4S4400
Commutatori - Codici
77Catalogo generale - Marzo 2021
Accessori per commutatori serie CSHLN4S
Descrizione Codice

posizioni 1-0-2.
Accessori disponibili: contatti ausiliari.
Serie CSHLN5S
Serie CSHLN5S
Descrizione Corrente nominale
In (A)
Codice
3P
Codice
3P+N
Commutatore sovrapposto CSHLN5S
3P o 3P+N sezionabile
senza manovra
montaggio su piastra
profondità minima porta 369mm
630 CSHLN5S3630 CSHLN5S4630
800 CSHLN5S3800 CSHLN5S4800
Commutatori - Codici
79Catalogo generale - Marzo 2021
Accessori per commutatori serie CSHLN5S
Descrizione Codice

posizioni 1-0-2.
Accessori disponibili:contatti ausiliari.
Serie CSHLN6S
Serie CSHLN6S
Descrizione Corrente nominale
In (A)
Codice
3P
Codice
3P+N
Commutatore sovrapposto CSHLN6S
3P o 3P+N sezionabile
senza manovra
montaggio su piastra
profondità minima porta 444mm
1000 CSHLN6S31000 CSHLN6S41000
1250 CSHLN6S31250 CSHLN6S41250
Commutatori - Codici
81Catalogo generale - Marzo 2021
Accessori per commutatori serie CSHLN6S
Descrizione Codice

- Capacità dei terminali: sbarra 3x50x8mm (1600A); sbarra 3x50x12mm (2000A)
- Norme e approvazioni: IEC60947-1, IEC60947-3
Serie CSHLN7S
Serie CSHLN7S
Descrizione Corrente nominale
In (A)
Codice
3P
Codice
3P+N
Commutatore sovrapposto CSHLN7S
3P o 3P+N sezionabile
senza manovra
montaggio su piastra
profondità minima porta 514mm
1600 CSHLN7S31600 CSHLN7S41600
2000 CSHLN7S32000 CSHLN7S42000
Commutatori manuali realizzati con due sezionatori serie
HLN7S interbloccati sovrapposti, per la commutazione di
circuiti	3F	e	3F+N	fino	a	2000A.
I commutatori sono adatti al montaggio su piastra, con

- Capacità dei terminali: sbarra 4x50x12mm (2500A); sbarra 6x50x12mm (3150A)
- Norme e approvazioni: IEC60947-1, IEC60947-3
Serie CSHLN8S
Serie CSHLN8S
Descrizione Corrente nominale
In (A)
Codice
3P
Codice
3P+N
Commutatore sovrapposto CSHLN8S
3P o 3P+N sezionabile
senza manovra
montaggio su piastra
profondità minima porta 594mm
2500 CSHLN8S32500 CSHLN8S42500
3150 CSHLN8S33150 CSHLN8S43150
Commutatori manuali realizzati con due sezionatori serie
HLN8S interbloccati sovrapposti, per la commutazione di
circuiti	3F	e	3F+N	fino	a	3150A.
I commutatori sono adatti al montaggio su piastra, con